議案第８２号

土地の取得について

上記の議案を提出する。

平成２９年１１月１６日

             提出者 杉並区長   田  中    良

土地の取得について

公園事業用地として、下記のとおり土地を取得する。

記

１ 取 得 の 目 的  公園事業用地（柏の宮公園拡張用地）

２ 土地の所在地  杉並区浜田山二丁目１８０２番１他４筆

３ 土地の地目   雑種地、廃道敷及び宅地

及び面積  ５，８７３．２９㎡

４ 取 得 の 方 法  売買

５ 取 得 価 格  金２，３５３，１４７，６０１円也

６ 土地の所有者  杉並区阿佐谷南一丁目１５番１号 杉並区役所内

杉並区土地開発公社

理事長  宇賀神 雅彦

（提案理由）

 区立公園用地として、土地を取得する必要がある。

浜田山駅

井の 頭通り

神田川

環状八号線

甲州街道

西永福駅

高井戸駅

永福町駅

五日市街道

善福寺川

方南通り

柏の 宮公園

拡張用地

500 m
1:11,013

案内図 資料１

凡　　例

地境界

道路界

ア　―　エ 道路界

エ　―　キ

キ　―　ア

柏の宮公園

拡張用地（当該地）

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

番号

合計

20.490

57.349

56.062

63.434

57.349

70.107

67.653

67.204

48.823

41.723

42.174

70.107

48.136

66.842

28.190

27.083

25.649

27.345

底   辺

7.203

14.598

11.661

18.500

27.278

7.096

1.670

3.828

1.326

2.088

20.998

49.489

2.236

18.191

0.993

5.598

16.670

2.369

高   さ

147.589470

837.180702

653.738982

1,173.529000

1,564.366022

497.479272

112.980510

257.256912

64.739298

87.117624

885.569652

3,469.525323

107.632096

1,215.922822

27.992670

151.610634

427.568830

64.780305

倍   面   積

73.7947350

418.5903510

326.8694910

586.7645000

782.1830110

248.7396360

56.4902550

128.6284560

32.3696490

43.5588120

442.7848260

1,734.7626615

53.8160480

607.9614110

13.9963350

75.8053170

213.7844150

32.3901525

5,873.2900620

面       積

ウ

ク

ア

イ

7.
20
3

1
4.

59
8

42 56.062

1
1.

66
1

63.43
4

18
.5

00

44

27.278

47

50
42.174

20
.9
98

70.107

49
.4
89

48
.1
36

2.236

18.191
5.598

16.67
0

2.369

4541.723×2.08849

54 28.190×0.993

55

27.083
2
7.

34
5

57
56

25
.6

4
9

20
.4
90

57.349

67
.2
04

53

66.
842

46 67.653×1.670

48 48.823×1.326

3.828

7.096

48.136×2.23652

40 41

43

51

エ

オ

カ
キ

資料２